Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 19 de julho de 2022  Número 2254

Página 16

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SAAE

EXTRATO DE CONTRATO.

SAAE / SETE LAGOAS – MG. - CT. Nº 13/2022 - Contratante: SAAE - Contratada: Irmãos Silva S/A – Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de combustível: Diesel S-10, nos termos solicitado pelo Setor de Transportes. Valor total: R$ 29.999,37.

Vigência: 13/07/2022 a 31/12/2022. Dotação Orçamentária: 33.90.30.01 / Ficha: 33.744-A.

Sete Lagoas/MG, 13 de julho de 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO.

O SAAE – SETE LAGOAS/MG, torna Público o 2º Termo de Aditamento Prorrogação Prazo Contratual ao Termo de Fomento nº

1/2022, com a Rede Adolescente Aprendiz - CNPJ: 19.068.618/0001-11. Prorrogação do prazo vigência: até 30/08/2022.

Sete Lagoas/MG, 29 de junho de 2022.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022.

O SAAE – Sete Lagoas/MG, torna público que realizará licitação SRP para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos

diversos e cimento, conforme especificações contidas nos termos de referência em anexo ao processo. O pregoeiro iniciará a sessão no

dia 01/08/2022, horário de 09:00h, através do site: https://www.licitardigital.com.br. Os interessados poderão retirar o Edital, no site

supracitado ou pelo www.setelagoas.mg.gov.br. Maiores informações pelo fone: (31) 2106-0141.

Sete Lagoas/MG, 19 de julho de 2022.

LEONARDO ALVES DE ARAÚJO

Pregoeiro

TERMO DE PRORROGAÇÃO.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. - CNPJ Nº 24.996.845/0001-47 – Torna Público o Extrato do Termo de Prorrogação da Ata de

Registro de Preços nº 16/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 17/2021, Processo Licitatório nº 5090/2021, com a contratada: Luciana

Ferreira de Almeida (Nova Razão Social: Luwe Comércio e Serviços Ltda); CNPJ nº 41.015.008/0001-09; Prorrogação de ata por mais

06 (seis) meses com vigência até o dia 27/01/2023. Amparo legal no art. 12 do Decreto n° 7.892/2013, sendo imposta a limitação de 12

(doze) meses.

Sete Lagoas/MG, 24 de junho de 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

22° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS – AUXILIAR DE JARDINAGEM.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 19 de julho de 2022  Número 2254

Página 17

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, para realização dos testes práticos na respectiva sede, conforme cargo e

cronograma a seguir:

QUARTA-FEIRA: 20/07/2022

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORARIO

653
MARIA DE LOURDES MARCIANO

SOARES
XXX.619.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
45 08:00

818 SANDRA DO CARMO PEREIRA XXX.175.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
43,5 08:00

321 FLAVIO MAXIMO DE OLIVEIRA XXX.626.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
42 08:00

426 IVANA CRISTINA FERREIRA XXX.077.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
42 08:00

410
INGRID APARECIDA FONSECA

PEREIRA
XXX.218.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
40,5 08:00

937
YASMIN PANDORA DUARTE

FERNANDES
XXX.791.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
40,5 08:00

392
HELEN APARECIDA DA SILVA

SANTOS DE OLIVEIRA
XXX.496.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
39 13:30

846
TAINÁ APARECIDA BARBOSA

FALCÃO
XXX.087.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
39 13:30

841
SOLENE DE FATIMA PEREIRA DE

BRITO
XXX.945.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
36 13:30

69 ANA LUCIA BARBOSA SOARES XXX.824.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
31,5 13:30

174
CLEUSA DA CONCEIÇÃO PAIXÃO DE

SENA
XXX.086.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
28,5 13:30

626 MARCONY SANTOS ANDRADE XXX.541.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
27 13:30

3 ADEBLANDES VAZ PEREIRA XXX.294.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
27 13:30

142
CARLOS ROBERTO LADISLAU

DAVID
XXX.440.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
24 13:30

646
MARIA APARECIDA BRUNO DOS

SANTOS
XXX.434.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
22,5 13:30

862
TIAGO HENRIQUE GOULART DOS

SANTOS
XXX.911.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
21 13:30

662
MARIA ROSEMEIRE NEVES DOS

SANTOS
XXX.725.XXX-XX

Auxiliar de

Jardinagem
18 13:30

843 STAEL DE ASSIS SOARES XXX.397.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
15 13:30

40 ALEX RODRIGUES BARBOSA XXX.723.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
13,5 13:30

682 MAURO MOREIRA MACIEL XXX.607.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
13,5 13:30

675 MARTA MARIA DE JESUS SILVA XXX.829.XXX-XX
Auxiliar de

Jardinagem
13,5 13:30

Sete Lagoas, 19 de julho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL